
  *MUCHX019L1FJ* 

             

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/7 

 

Dotčení účastníci zadávacího řízení 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Vážení, 

zadavatel město Cheb tímto oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní 

veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 „Generel veřejného osvětlení města Chebu“ 

své rozhodnutí o výběru dodavatele a záměru uzavřít smlouvu pro plnění výše uvedené veřejné 

zakázky s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, 

tj. s dodavatelem ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

IČO: 27804721.  

Seznam hodnocených nabídek a jejich pořadí 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Počet bodů 

získaných v rámci 

daného kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 

162 00 Praha 6 

06458963 1 556 850 74,51 4. 

2 

Společnost pro poradenství, 

projekci a design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, Karlovo 

náměstí 290/16, PSČ 12000 

24177741 1 496 000 77,54 2. 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  49313/2019  Mgr. Eva Danihelková/514 29.05.2019 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

3 

AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, Jizerská 

328/4, PSČ 19600 

28224361 1 551 571 74,76 3. 

4 

ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 

703 00 Ostrava 

27804721 1 450 000 80 1. 

2. Kvalita projektového týmu 

Autorizovaný architekt 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Délka praxe v 

letech 

Počet bodů získaných 

v rámci daného kritéria 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 

6 

06458963 33 5 

2 

Společnost pro poradenství, projekci a 

design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, 

PSČ 12000 

24177741 10 1,52 

3 
AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, Jizerská 328/4, PSČ 19600 28224361 30 4,55 

4 
ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 27804721 30 4,55 

 

Specialista v oblasti světelné techniky 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Délka praxe v 

letech 

Počet bodů získaných 

v rámci daného kritéria 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 

6 

06458963 20 3,70 

2 

Společnost pro poradenství, projekci a 

design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, 

PSČ 12000 

24177741 15 2,78 

3 
AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, Jizerská 328/4, PSČ 19600 28224361 24 4,44 

4 
ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 27804721 27 5 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Specialista v oblasti dopravy 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Délka praxe v 

letech 

Počet bodů získaných 

v rámci daného kritéria 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 

6 

06458963 14 1,71 

2 

Společnost pro poradenství, projekci a 

design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, 

PSČ 12000 

24177741 12 1,46 

3 
AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, Jizerská 328/4, PSČ 19600 28224361 41 5 

4 
ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 27804721 29 3,54 

 

Projektant elektro 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Délka praxe v 

letech 

Počet bodů získaných 

v rámci daného kritéria 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 

6 

06458963 47 5 

2 

Společnost pro poradenství, projekci a 

design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, 

PSČ 12000 

24177741 27 2,87 

3 
AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, Jizerská 328/4, PSČ 19600 28224361 45 4,79 

4 
ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 27804721 19 2,02 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Celkový počet bodů získaných v rámci kritéria kvalita projektového týmu 

Číslo 

nabíd

ky 

Účastník IČO 

Počet 

získaných 

bodů - 

autorizovaný 

architekt 

Počet 

získaných 

bodů -

specialista 

v oblasti 

světelné 

techniky 

Počet 

získaných 

bodů - 

specialista 

v oblasti 

dopravy 

Počet 

získanýc

h bodů - 

projekta

nt 

elektro 

Počet bodů 

získaných 

v rámci 

daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

1 

Denali Advisory, 

a.s. 

Na Ořechovce 

580/4, Střešovice, 

162 00 Praha 6 

06458963 5 3,70 1,71 5 15,41 2. 

2 

Společnost pro 

poradenství, 

projekci a 

design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové 

Město, Karlovo 

náměstí 290/16, 

PSČ 12000 

24177741 1,52 2,78 1,46 2,87 8,63 4. 

3 

AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - 

Čakovice, 

Jizerská 328/4, 

PSČ 19600 

28224361 4,55 4,44 5 4,79 18,78 1. 

4 

ČEZ Energetické 

služby, s.r.o. 

Výstavní 

1144/103, 

Vítkovice, 703 00 

Ostrava 

27804721 4,55 5 3,54 2,02 15,11 3. 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

3. Celkové pořadí  

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Počet bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 1 

Počet bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 2 

Celkový počet 

bodů za všechna 

hodnotící 

kritéria 

Celkové pořadí 

1 

Denali Advisory, a.s. 

Na Ořechovce 580/4, 

Střešovice, 162 00 

Praha 6 

06458963 74,51 15,41 89,92 3. 

2 

Společnost pro 

poradenství, projekci 

a design, s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, 

Karlovo náměstí 

290/16, PSČ 12000 

24177741 77,54 8,63 86,17 4. 

3 

AXEN, s.r.o. 

Praha 9 - Čakovice, 

Jizerská 328/4, PSČ 

19600 

28224361 74,76 18,78 93,54 2. 

4 

ČEZ Energetické 

služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, 

Vítkovice, 703 00 

Ostrava 

27804721 80 15,11 95,11 1. 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria:  

1. Nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %. 

2. Kvalita projektového týmu – váha 20 %. 

Způsob hodnocení kritérií: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria účastník předložil celkovou cenu za celý předmět plnění. Hodnotila se 

celková nabídková cena v Kč bez DPH. Čím nižší hodnota byla účastníkem nabídnuta, tím vyšší byl 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 6/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

počet získaných bodů. Dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou získal v tomto dílčím kritériu 

nejvyšší počet bodů, tj. 80 bodů. 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího vzorce:  

             nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

               x  80 

          hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

2. Kvalita projektového týmu 

V rámci tohoto kritéria účastník uvedl délku praxe u jednotlivých členů projektového týmu 

(předmětem hodnocení byly pouze 4 osoby) do přílohy č. 5 ZD. Zadavatel požadoval praxi 

minimálně 3 roky. Čím delší lhůta praxí byla účastníkem uvedena, tím vyšší byl počet získaných 

bodů.  

Každému členu projektového týmu byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením 

do následujícího vzorce: 

            hodnocená délka praxe 

                x  5 

  nejvyšší uvedená délka praxe u dané pozice člena týmu 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa. Následně byly body získané 

u jednotlivých pozic členů týmu sečteny. Dodavatel v tomto dílčím kritériu mohl získat maximálně 

20 bodů. 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  49313/2019 

        

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 7/7 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek v rámci každého hodnotícího kritéria. Celkové pořadí 

bylo stanoveno součtem bodů dosažených v jednotlivých kritériích a jako nejvhodnější byla 

vyhodnocena ta nabídka, která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů. Nejvýše mohl dodavatel 

získat 100 bodů.  

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila 

všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Nabídka vybraného dodavatele byla také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

se závěrem, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 241 zákona může účastník zadávacího řízení podat námitky proti 

Rozhodnutí o výběru dodavatele. Námitky musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny 

zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice veřejných zakázek 

 


